1、《转股＆增资协议》（以下简称“本协议”）主体
投资方：昆吾九鼎投资控股股份有限公司
转让方：戴振东、南京森力瑟智能科技合伙企业（有限合伙）、赵海鹰、潍坊中科海创股权投资合伙企业

（有限合伙）、青岛汇青投资合伙企业（有限合伙）
目标公司：南京神源生智能科技有限公司
2、本次交易价格
2.1转股对价
投资方受让转让方持有的目标公司37.7196%股权所支付的对价为人民币壹亿壹仟叁佰壹拾伍万捌仟

捌佰元（113,158,800.00元）（以下简称“转股对价”）。
其中：投资方受让戴振东持有的目标公司18.7915%股权，支付对价人民币伍仟陆佰叁拾柒万肆仟伍佰

元（56,374,500.00元）；投资方受让森力瑟持有的目标公司5.0000%股权，支付对价人民币壹仟伍佰万元（15,
000,000.00元）；投资方受让赵海鹰持有的目标公司 3.0000%股权，支付对价人民币玖佰万元（9,000,000.00
元）；投资方受让中科海创持有的目标公司 9.9800%股权，支付对价人民币贰仟玖佰玖拾肆万元（29,940,
000.00元）；投资方受让汇青投资持有的目标公司0.9481%股权，支付对价人民币贰佰捌拾肆万肆仟叁佰元
（2,844,300.00元）。

2.2增资数额
投资方以现金形式向目标公司增资人民币壹亿元（100,000,000.00元）（以下简称“增资款”），获取目标

公司增资后注册资本的百分之二十五（25.0000%）。增资款中的人民币贰佰叁拾叁万陆仟陆佰玖拾伍元（2,
336,695.00元）计入目标公司的注册资本(实收资本)，其余部分计入目标公司资本公积。

经过本次转让与本次增资后，目标公司的注册资本由原来的人民币柒佰零壹万零捌拾肆元（701.0084
万元）增加至人民币玖佰叁拾肆万陆仟陆佰柒拾玖元（934.6679万元）。

3、本次交易的支付安排
3.1在本协议约定的先决条件全部满足后投资方依据如下约定分三期支付转股对价及增资款。
第一期：在本协议约定的先决条件全部满足之日起五（5）个工作日内投资方出具划款指令通知银行以

现金形式将中科海创转股对价人民币贰仟玖佰玖拾肆万元（29,940,000.00元）、汇青投资转股对价人民币贰
佰捌拾肆万肆仟叁佰元（2,844,300.00元）在代扣代缴相关所得税（如适用）后划入相应的转让方账户，投资
方划付款项时注明资金用途为“股权转让款”；将增资款柒佰贰拾壹万伍仟柒佰元（7,215,700.00元）划入目
标公司在基本账户说明函中指定的账户，投资方划付款项时注明资金用途为“增资款”。

第二期：在本协议约定的先决条件全部满足之日起二十（20）个工作日内，投资方出具划款指令通知银
行以现金形式将本次增资款人民币肆仟万元（40,000,000.00元）划入目标公司在基本账户说明函中指定的
账户，投资方划付款项时注明资金用途为“增资款”。

第三期：在本协议约定的先决条件全部满足之日起至2025年11月30日之前，投资方出具划款指令通
知银行以现金形式将戴振东转股对价人民币伍仟陆佰叁拾柒万肆仟伍佰元（56,374,500.00元）、森力瑟转股
对价人民币壹仟伍佰万元（15,000,000.00元）、赵海鹰转股对价人民币玖佰万元（9,000,000.00元）在代扣代
缴相关所得税（如适用）后划入各自的转让方账户，投资方划付款项时注明资金用途为“股权转让款”；将增
资款人民币伍仟贰佰柒拾捌万肆仟叁佰元（52,784,300.00元）划入目标公司在基本账户说明函中指定的账
户，投资方划付款项时注明资金用途为“增资款”。

3.2投资方的转股对价划入转让方帐户及增资款划入目标公司基本户后，在工商变更登记完成之前，转
让方、目标公司不得动用该款项。

4、本次转股＆增资后的公司治理
4.1董事会
目标公司应在投资方划付转股对价或收到投资方的增资款之日起十（10）日内，调整董事会成员。新

董事会共5人，其中投资方委派3名董事，原股东委派2名董事，目标公司的董事长由投资方委派。
投资方、原股东同意，在有关股东会议案表决时确保各方按照本条约定委派的董事正式当选。